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“Şu habere bakın: ‘Zürih Havalimanı’nda oluşturulan gözlem alanına özel teleskoplar 
yerleştirildi. Ziyaretçiler, bu teleskopları kullanarak uçaklar ve uçuşlar hakkında 
bilgilere erişebiliyor.’ Bu bana bir fikir verdi, biz de sınıfımız için bir elektronik bilgi 
tabelası tasarlayalım mı?” diye sordu Ahmet hemen. Böyle konular Ahmet’i çok 
heyecanlandırırdı. O gün çok sayıda gazeteyi incelemişler ve birbirinden ilginç teknoloji 
haberleri arasında neredeyse kaybolmuşlardı. En sonunda Ahmet’in ortaya attığı bu 
fikri bugünkü çalışmaları için konu olarak seçtiler. Yeşim, “Peki bu bilgi tabelası ne işe 
yarayacak?” dedi. Kerim de “Örneğin ödevlerimizin neler olduğunu gösterebilir. Ama 
bunu yapmak kolay olur mu acaba?” diye sordu. Fikir çok hoşlarına gitmişti. Konuyu 
enine boyuna tartıştılar ve işe giriştiler. Buluş atölyeciler, siz de sınıfınız için elektronik 
bir bilgi tabelası tasarlayın. Bu tabelanın ne işe yarayacağı üzerinde de düşünün. 

Sınıfınız için elektronik bir bilgi tabelası 
tasarlamaya ne dersiniz?
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Merve Yağmur Altuntaş, Öykünur Keçeci, Ülkü Mutlu, Zeynep Aydın - Ankara / Elif Tuzcuoğlu - Aydın / Ceyda İçli - Bartın / Hanife Beyza Tuna - Çanakkale / Arda Meriç, Beril 
Esirgence - Edirne / Nisa Nur Çetinkaya - Isparta / Bahar Atalay, Ceren Özen, Elif Sena Çelebi, İrem Tan, Meleknur Han, Melike İlkbahar, Nisan Yürük, Seren Özen - İstanbul 
/ Abdülsamet Köklü, Açelya Beyza Kaya, Damla Değirmenci, Ebru Filiz, Ece Yılmaz, Emine Akçor, Emir Kırat, İdris Kaygısız, Melisa Kaygısız, Nermin Eriş - İzmir / Senem Nur 
Koçak - Konya / Hale Nur Salamci - Kütahya / Mehmet Emin Tekedereli - Malatya / Derya Aleyna Taş - Osmaniye / Nisanur Şahin - Rize / İlker Civelek - Trabzon / Alperen 
Parlak - Zonguldak / Ada Perin Duran, İrem Koçak

Siz de bu köşeye katkıda bulunmak istiyorsanız çalışmalarınızı en geç 15 Mart 2012 tarihinde
elimizde olacak şekilde bize gönderebilirsiniz.
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Katkıda Bulunanlar 

İklim Değişikliğini Önlemeye Yönelik 
Bir Kampanya İçin Slogan Bulup Afiş Hazırlayanlar

Havaalanı, gar gibi yerlerde danışma büroları vardır. Zürih 
Havalimanı’nda kurulan gözlem alanına yerleştirilen özel 
teleskoplar bir çeşit danışma bürosu gibi bilgi sağlıyor. 
Teleskop yüksek bir platformun üzerinde bulunuyor. Teleskoptan bakmak isteyenler iki 
yanındaki tutamaçlar yardımıyla onu sağa sola çevirebiliyor. Bu sırada nereye bakılıyorsa o 
yerle ilgili bazı bilgiler teleskobun içindeki ekranda beliriyor. Örneğin bir uçağa bakıyorsanız 
uçağın nereden saat kaçta kalktığını ya da nereye gittiğini öğrenebiliyorsunuz. 

Tuğba Can
Çizim: Esin Özbek

Zürih Havalimanı’ndaki 
Teleskoplar Ne İşe Yarıyor?

Hale Nur’un
afişi

Nisan’ın
afişi

Nisa Nur’un
afişi

Ebru’nun
afişi

Damla’nın
afişi

Ece Su’nun
afişi

Ada Perin’in
afişi
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